— 1—

江门市市场监督管理局文件

江市监标准〔2023〕139号

江门市市场监督管理局转发关于广东省市场

监督管理局征集标准化助力制造业高质量

发展重点项目“揭榜挂帅”的通知

市全面实施标准化战略领导小组成员单位，各县（市、区）市场

监督管理局，市质量技术监督标准与编码所：

现将《广东省市场监督管理局关于征集标准化助力制造业高

质量发展重点项目“揭榜挂帅”的通知》（粤市监标准〔2023〕

261号）转发给你们，请按照《通知》要求，积极组织申报，申

报项目应具有创新性、先进性。

请各单位积极发动符合条件的申报主体于 2023年 6月 30日

— 2—

17：00 前（以收到材料为准）将《申报书》并附相关证明材料

邮寄一式 5份纸件材料至省市场监管局标准化处，同时发送电子

件（可编辑版 word及盖章扫描 PDF版）至 gdsjj_zhulu@gd.gov.cn

和 scjgjjlbzk@jiangmen.gov.cn。

联系人：刘理应，电话：3168275。

江门市市场监督管理局

2023年 6月 13日

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室 2023年 6月 13日印发

校对：刘理应